
 
 

 
Gaworzyce, dnia 24.01.2024 r. 

ZP.271.1.2024 
 

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U. z 2023 r., poz. 1605,1720) Zamawiający Gmina Gaworzyce informuje,                           

że w postępowaniu o udzielenie zamówienia pn.: „Remont i uzbrojenie fontanny w parku przy 

Pałacu w Gaworzycach” do dnia 24.01.2024 r. do godziny 11:00 złożono oferty: 

 

Nr oferty Nazwa wykonawcy, adres siedziby lub miejsce 

prowadzenia działalności gospodarczej 

Cena w złotych brutto 

1 KATANGA Grzegorz Kwapisiewicz Sp. z o.o. 

ul. Złotoglin 128, 27-215 Parszów  

418.699,98 

2 PRO-INFRA Sp. z o.o. 

ul. Ogrodowa 8, 67-222 Jerzmanowa 

716.152,22 

3 AQUALINE Karol Jasiński, Przemysław Piotrowski s.c. 

ul. Powstańców 60A/303 

05-091 Ząbki 

479.761,50 

4 Konsorcjum firm: 

1. LIDER - P.T.B. PAWEŁ TEODORU,  

        GRODZIEC MAŁY 56,67-240 KOTLA 

2. PARTNER:  ROMAT Artystyczne wyroby z 

konglomeratów piaskowca Monika Dudzicz,  

ul. M.C. Skłodowskiej 22, 58-100 Świdnica  

386.635,74 

5 WATER CONTROL Dawid Suchanecki 

ul. Władysława IV, 1A/5, 63-900 Rawicz 

325.950,00 

 
Informację zamieszczono w dniu 24.01.2024 r. na stronie prowadzonego postępowania 

https://platformazakupowa.pl/pn/gaworzyce 

 
  

 z up. Wójta  
Zastępca Wójta  

/-/ Beata Taczyńska-Pietruś 

https://platformazakupowa.pl/pn/gaworzyce

